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TEATRO 1er AÑO  - Plan RM N° 593/17 - Turno Vespertino (2º CUATRIMESTRE) 
 

HORARIOS LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 

16:00 a 
16:40   

Didáctica General 
(2° Cuatr)                                 

Paula Roberts  
 

Aula: Redacción       

Práctica Profesional 
Docente I                          

(Anual)                             
Natalia Galdame 

Pilar Murano 
Sala de Conferencias 

 

 UDI del CFE II: 
Caracterización y 

Maquillaje Teatral 
(2º cuatrim) 

Prof. Natalia Lavena 
 

Aula: 5 
  

  
16:40 a 
17:20 

17:20 a 
18:00 

18:00 a 
18:40 

Técnica Corporal I                                     
(Anual)                                             

Carlos Ríos               
Suplente:  Victoria Milesi                                                                

 
 

Ensayo3 

Actuación I                                              
(Anual)                                                        

Natalia Lavena                                                                                                 
 

Ensayo 2 

Educación Vocal                     
(Anual)                                                        

Pilar Murano                                                                           
 

Ensayo 3 

Lectura y Escritura 
Académica                                     

(Anual)                                         
Isabel Ruiz                                                                            

 
Aula 11 

Psicología Educacional 
(Anual)                                                                                                       

Flavio Giménez 
 

Aula 3 

 18:40 a 
19:20 

19:20 a 
20:00 

20:00 a 
20:40 

 

Análisis del Texto Teatral                                                              
(Anual)                                  

Ariel Aschemascher  
 

Aula 20 
 

Historia del Teatro                                                                
(Anual)                                       

Natalia Lavena                                                                            
 

Aula 17 

Actuación I                                                                
(Anual)                                                        

Natalia Lavena                                                                                               
 

Ensayo 1 

 
 20:40 
a21:20 

21:20 a 
22:00 
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TEATRO 2do AÑO  - Plan RM N° 593/17 - Turno Vespertino (2º CUATRIMESTRE) 
 

HORARIOS LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 

16:00 a 
16:40 

  
  
  

  
  

Historia y Política de la 
Educación Argentina 

(Anual)                                        
Prof. Evelyn Urrutia Díaz                                                                    

 
Aula 8 

Didáctica del Teatro I 
(Anual)                                        

Glenda Griffiths 
Noelia Valenzuela 

                                                                        
Aula 4  

  
16:40 a 
17:20  

17:20 a 
18:00 

Técnica Corporal II                                    
(Anual)                                             

Carolina De Iudicibus                                                                    
 

Auditorio 

18:00 a 
18:40 Historia del Teatro II  

(Anual)                                       
Carlos Ríos    

Suplente: Analía García 
 

Aula 6 

Teoría Teatral                         
(Anual)                                  

Natalia Lavena                                                                                                              
 

Aula 17 

Educación y TIC 
 (2°Cuatr)  

Ernestina Pignolo 
 

Aula: informática 

Antropología Sociocultural                                                                                                                     
(Anual)                                        

Prof. Bárbara Quintana 
 

Aula 18 

 18:40 a 
19:20 

19:20 a 
20:00 

20:00 a 
20:40 Sujeto del Aprendizaje I 

(Anual)                                   
Melisa Nicora                   

Suplente: Silvina Martínez                                                        
 

Aula 9 

Práctica Profesional 
Docente II                       

(Anual)                                       
Paula Fischer 
Adriana Cayo 

Marcela Quiroga 
 

Aula: 4 

Actuación II                             
(Anual)                                                                      

Andrea Despó                                                                            
 

Ensayo 4 

Actuación II                        
(Anual)                                                                                 

Andrea Despó                                                                             
 

Ensayo 4  

 
 20:40 a 

21:20 

21:20 a 
22:00 
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TEATRO 3er AÑO  - Plan RM N° 593/17 - Turno Vespertino (2º CUATRIMESTRE) 
 

HORARIOS LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 

16:00 a 
16:40 

  
  
  

Sociología de la educación                 
(2°Cuatr)                                                        

Jessica Murphy 
                                                            

Aula: 6                                                              

  

  
  

Técnica Vocal y Canto 
(Anual)                                   

Karina Torres                                      
 

Ensayo 3  

  

16:40 a 
17:20 

Semiótica del Teatro                         
(Anual)                                  

Pedro Araneda               
 Supl. Nayla Spindola                                 

 
Aula 4 

17:20 a 
18:00 

18:00 a 
18:40 

Sujeto del Aprendizaje II                                           
(Anual)                                    

Silvina Martínez                                      
 

Aula 4 

Escenografía                  
(Anual)                                                                                     

Gustavo A. Pérez                                                 
 

Aula: Redacción     

Práctica Profesional 
Docente III                            

(Anual)                                  
Paula Fischer 
Adriana Cayo 

Ana Pamela Quintero 
 

Aula: 7 

Didáctica del teatro II 
(Anual)                                 

Glenda Griffiths 
Noelia Valenzuela 

 
Aula 17  

 
 18:40 a 

19:20 

19:20 a 
20:00 

20:00 a 
20:40 Actuación III  

(Anual)  
Carlos Ríos 

Suplente: Victoria Milesi 
                                                                                                    

Ensayo  3 

Investigación Educativa 
(Anual)                                             

Julieta Sourrouille                               
 

Aula 1 

 

Actuación III                        
(Anual)                            

Carlos Ríos         
Suplente: Victoria Milesi 

                                                                                         
Ensayo 3 

 

 20:40 a 
21:20  

21:20 a 
22:00  
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TEATRO 4to AÑO  - Plan RM N° 593/17 - Turno Vespertino (2º CUATRIMESTRE) 

 

HORARIOS LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 

16:00 a 
16:40 Dirección y Puesta en 

Escena           
 (Anual) 

Adriana Visintin                                                                                               
 

Ensayo 4 

 

 Dramaturgia                                
(Anual)                                     

Adriana Visintin                                                                            
 

Ensayo 4 

Práctica Profesional 
Docente IV                       

(Anual)                       
Elida Centeno 
Andrea Cavero 
Paula Montoya 

 
Aula 9 

UDI del CFG II: Gestión 
Cultural 
16 a 18 

Sebastián Pérez Parry 
 

Aula 1  

16:40 a 
17:20 

17:20 a 
18:00 

18:00 a 
18:40 

Práctica Escénica Integrada                      
(Anual)                          

Marcial Lendzian                                                                                           
 

Ensayo 4 

Práctica Escénica Integrada                            
(Anual )                             

Marcial Lendzian                                                                                               
 

Ensayo 4 

Dirección y Puesta en 
Escena                                    
(Anual)                                            

Adriana Visintin                                                                            
 

Ensayo 4 

Recursos, materiales y 
soportes de la escena                     

(Anual)                                         
Pedro Araneda         

Supl. Gustavo Pérez                                                                      
 

Aula Redacción 
 

Lenguajes Artísticos 
Integrados                                  

(Anual)                              
Victoria Labollita                                

Paula Fischer                                                                                                                                           
Juan Malerba 

 
Aula 7 

 18:40 a 
19:20 

19:20 a 
20:00 

20:00 a 
20:40 

  
 

Estética                                         
(Anual) 

Ana Laura Suzzi 
 

Aula 1 

  
  
  

  

 20:40 a 
21:20 

  

21:20 a 
22:00 
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